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ID da Proposta Modalidade Nome do Proponente U.A. Scorelattes Nota Pós-Stricto Nota final
1114 PIBIC AERSON MOREIRA BARRETO CCT 28,8 28,8

1130 PIBIC AGOSTINHO HERMES DE MEDEIROS 
NETO FAMED 58,1 58,1

1065 PIBIC ALLANA KELLEN LIMA SANTOS 
PEREIRA CCT 61 61

971 PIBIC AMANDA TEIXEIRA DA SILVA IISCA 106,5 106,5
1060 PIBIC ANA CANDIDA DE ALMEIDA PRADO CCT 75,5 75,5
990 PIBIC ANA CARMITA BEZERRA DE SOUZA IISCA 36,4 36,4

1039 PIBIC ANA PATRICIA NUNES BANDEIRA CCT 104,3 104,3
965 PIBIC ARILUCI GOES ELLIOTT CCSA 53,5 3 56,5

1137 PIBIC CAMILA DO ESPÍRITO SANTO PRADO 
DE OLIVEIRA IISCA 47,5 3 50,5

1010 PIBIC CAMILA HELENA SOUZA OLIVEIRA CCT 20,6 20,6

1016 PIBIC CARLOS RENATO DE LIMA BRITO IISCA 90,9 O documento não pontua no 
item 2.1 do Barema 90,9

951 PIBIC CARLOS VINÍCIUS GOMES COSTA LIMA CCT 114,4 114,4
994 PIBIC CARLOS WAGNER OLIVEIRA CCAB 251,1 3 254,1

1018 PIBIC CELME TORRES FERREIRA DA COSTA CCT 209,7 209,7
1074 PIBIC CHRISTIANO LUNA ARRAES CCAB 15 15
1000 PIBIC CLARICE DIAS DE ALBUQUERQUE CCT 73,5 5 78,5
1075 PIBIC CLAUDENER SOUZA TEIXEIRA CCAB 361,5 5 366,5



1030 PIBIC CLAUDIA ARAÚJO MARCO CCAB 99,6 99,6
1044 PIBIC CLAUDIO GLEIDISTON LIMA DA SILVA FAMED 240,8 5 245,8
1188 PIBIC CLEIDE LUCIANE ANTONIUTTI IISCA 53,5 53,5
1063 PIBIC DAVID VERNON VIEIRA CCSA 77 3 80
1089 PIBIC DEBORAH MACEDO DOS SANTOS IISCA 90,8 90,8
1098 PIBIC DENYSSON AXEL RIBEIRO MOTA CCSA 103,6 3 106,6
945 PIBIC DIEGO COELHO DO NASCIMENTO CCSA 220,8 220,8

1032 PIBIC DIEGO FRANKIN DE SOUZA VERAS 
SANT'ANA CCT 29 29

1109 PIBIC DIMAS DE CASTRO E SILVA NETO CCT 45,2 45,2
977 PIBIC DOMENICO CEGLIA CCSA 71 71

1083 PIBIC EDICARLOS PEREIRA DE SOUSA IFE 44,3 44,3
1112 PIBIC EDILZA MARIA FELIPE VÁSQUEZ CCAB 41,4 41,4
1088 PIBIC EDSON OTONIEL DA SILVA IFE 55,8 55,8
1082 PIBIC EDUARDO VIVIAN DA CUNHA CCSA 132,1 132,1
1080 PIBIC EDVÂNIA TRAJANOTEÓFILO CCT 66,2 66,2
1135 PIBIC ELANE ABREU DE OLIVEIRA IISCA 84,7 84,7

1128 PIBIC ELIAS PEREIRA LOPES JÚNIOR CCSA 165,3
Documento apresentado não 
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165,3

1105 PIBIC ELIENY DO NASCIMENTO SILVA CCSA 72,8 3 75,8
1047 PIBIC EMMANUELA QUENTAL CALLOU SÁ FAMED 23,6 3 26,6
1145 PIBIC ERWIN ULISES LOPEZ PALECHOR CCT 79,6 79,6
1110 PIBIC ESTELITA LIMA CÂNDIDO FAMED 371,9 371,9
981 PIBIC EVANIRA RODRIGUES MAIA FAMED 281,3 281,3

1095 PIBIC FRANCINEIDE AMORIM COSTA SANTOS IFE 107,5 5 112,5
1129 PIBIC FRANCIONE CHARAPA ALVES IFE 353,2 6 359,2
967 PIBIC FRANCISCA MARIA MARTINS PEREIRA CCT 42,4 42,4

1028 PIBIC FRANCISCO ALIXANDRE AVILA 
RODRIGUES CCT 37,5 37,5

974 PIBIC FRANCISCO DAS CHAGAS ALEXANDRE 
NUNES DE SOUSA IISCA 43,8 43,8



1045 PIBIC FRANCISCO DRENO VIANA DA SILVA CCSA 24 24

1126 PIBIC FRANCISCO GERMANO CARVALHO 
LUCIO CCSA 99,8 99,8

1026 PIBIC FRANCISCO JOSÉ DE PAULA FILHO CCT 274,8 9 283,8

1131 PIBIC FRANCISCO NASCIMENTO PEREIRA 
JUNIOR CCAB 129,5 5 134,5

1168 PIBIC FRANCISCO RANIERE MOREIRA DA 
SILVA CCSA 115
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937 PIBIC FRANCISCO ROBERTO DE AZEVEDO CCAB 280,3 6 286,3
1162 PIBIC GISLENE FARIAS DE OLIVEIRA FAMED 664 3 667

920 PIBIC HEBERTY DI TARSO FERNANDES 
FACUNDO FAMED 157,3 5 162,3

978 PIBIC HILLANE MIRELLE LOPES FERREIRA DE 
LIMA OLIVEIRA CCT 74,7 74,7

1059 PIBIC IRANI RIBEIRO VIEIRA LOPES CCAB 32,3 32,3
1003 PIBIC IRI SANDRO PAMPOLHA LIMA FAMED 56,8 3 59,8
984 PIBIC ITALO LINS LEMOS IISCA 119,2 3 122,2

1061 PIBIC IVAN SATUF REZENDE IISCA 102,8 102,8
898 PIBIC IVANIO LOPES DE AZEVEDO JUNIOR IISCA 139,4 3 142,4

968 PIBIC IVES ROMERO TAVARES DO 
NASCIMENTO CCSA 224,6 224,6

1171 PIBIC IVY FRANCIELLE HIGINO MARTINS IISCA 53,3 53,3

986 PIBIC JACQUELINE COSMO ANDRADE 
PINHEIRO IFE 308 3 311

950 PIBIC JAQUELINE DOURADO DO 
NASCIMENTO CCSA 41,9 41,9

1177 PIBIC JAQUELINE VÍGOLO COUTINHO OUTRO 70,7 70,7
1020 PIBIC JESUÍNA MARIA PEREIRA FERREIRA CCSA 86,3 86,3
1111 PIBIC JOÃO BARBOSA DE SOUZA NETO CCT 58,1 58,1
988 PIBIC JOÃO HERMÍNIO DA SILVA CCT 245 5 250

991 PIBIC JOB SARAIVA FURTADO NETO CCT 255,3
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935 PIBIC JONATHAS LUIZ CARVALHO SILVA CCSA 231,5 3 234,5
936 PIBIC JORGE ANDRÉ MATIAS MARTINS CCAB 106,3 106,3
1176 PIBIC JORGE MARCELL COELHO MENEZES CCT 229,3 229,3
1163 PIBIC JOSÉ GLADSTONE ALMEIDA JÚNIOR IISCA 26,8 26,8
1090 PIBIC JOSÉ VALMIR FEITOSA CCAB 85,3 85,3
1052 PIBIC JUAN CARLOS ALVAREZ-PIZARRO CCAB 121,1 5 126,1
954 PIBIC JUCIELDO FERREIRA ALEXANDRE CCSA 136,3 3 139,3

1034 PIBIC KAMILA CÂMARA CORREIA CCAB 307,7 8 315,7
896 PIBIC LAÉDNA SOUTO NEIVA CCT 116,5 116,5
902 PIBIC LAURA HÉVILA INOCENCIO LEITE IFE 55,5 55,5
956 PIBIC LEANDRO DA SILVA TAVARES CCT 272,7 272,7
928 PIBIC LEANDRO MARQUES CORREIA CCT 88,4 88,4
1136 PIBIC LEDJANE LIMA SOBRINHO CCT 22 22
1120 PIBIC LENILSON MIRANDA JONAS JUNIOR IISCA 30,5 30,5
1146 PIBIC LETICIA CAETANO DA SILVA IFE 56,7 56,7
1124 PIBIC LILIAN MEDEIROS GONDIM CCT 82,6 82,6
917 PIBIC LUANA BATISTA DA CRUZ CCT 137,5 137,5

1053 PIBIC LUCAS ROMÁRIO DA SILVA IISCA 147,7 3 150,7

1170 PIBIC LUIS HENRIQUE BUSTAMANTE DE 
MORAIS CCT 26,6 26,6

1179 PIBIC LUIZ MANOEL LOPES IISCA 61,5 3 64,5
952 PIBIC MARCELO EDUARDO LEITE IISCA 76 76

1006 PIBIC MARCIO MATTOS ARAGÃO MADEIRA IISCA 97,7 3 100,7
938 PIBIC MARCOS ANTONIO PEREIRA DE LIMA FAMED 85 5 90

1093 PIBIC MARCUS VENICIO DA SILVA 
FERNANDES IFE 21,8 21,8

989 PIBIC MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA BRASIL CCSA 163,4 6 169,4

1132 PIBIC MARIA DAS DORES BANDEIRA 
BARROSO CCT 15,5 15,5

982 PIBIC MARIA DO SOCORRO VIEIRA DOS 
SANTOS FAMED 279,1 5 284,1

1143 PIBIC MARIA ELIZABETH PEREIRA NOBRE FAMED 37 8 45



1069 PIBIC MARIA GORETHE DE SOUSA LIMA 
BRITO CCT 134,7 3 137,7

1147 PIBIC MARIA INÊS RODRIGUES MACHADO CCAB 36,1 36,1

959 PIBIC MARIA ISABEL BRASILEIRO 
RODRIGUES CCT 86 86

1144 PIBIC MARIA LAÍS DOS SANTOS LEITE IISCA 205,6 205,6
1134 PIBIC MARIA ROSILENE CANDIDO MOREIRA FAMED 242 3 245
1102 PIBIC MARIA TALITA SOARES FRADE CCAB 99,3 99,3
1103 PIBIC MILENA SILVA COSTA FAMED 153,1 3 156,1
998 PIBIC MILTON JARBAS RODRIGUES CHAGAS CCSA 165,4 165,4
1118 PIBIC NORTHON CANEVARI LEME PENTEADO IFE 29,5 29,5

1054 PIBIC PAOLA RODRIGUES DE GODOY 
ACCIOLY CCT 17,3 17,3

1123 PIBIC PAULO GONÇALO FARIAS GONÇALVES IFE 150,2 3 153,2
1104 PIBIC PAULO HENRIQUE LEAL CCSA 75,5 75,5
907 PIBIC PAULO RENATO ALVES FIRMINO CCT 241,8 3 244,8

1013 PIBIC PAULO ROBERTO LACERDA TAVARES CCT 72,4 7 79,4

1024 PIBIC POLYANDRA ZAMPIERE PESSOA DA 
SILVA CCSA 110,1 110,1

1140 PIBIC PRISCILA TEIXEIRA DE SOUZA 
CARNEIRO CCAB 37 37

992 PIBIC RACQUEL OLIVEIRA DA SILVA SOUZA FAMED 61 61
1084 PIBIC RAFAEL PERAZZO BARBOSA MOTA CCT 19,3 19,3
1086 PIBIC RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA IFE 42,7 42,7
940 PIBIC RAMON SANTOS NEPOMUCENO CCT 22,5 22,5
1178 PIBIC RICARDO FERREIRA VILELA CCT 44,3 44,3

1014 PIBIC RICARDO NOGUEIRA DE CASTRO 
MONTEIRO IISCA 84,4 84,4

1066 PIBIC ROCHELANDE FELIPE RODRIGUES IFE 88 88
1091 PIBIC RODRIGO LACERDA CARVALHO IFE 38,3 38,3
1142 PIBIC ROMÁRIO FELINTO RAFAEL IFE 4 4
953 PIBIC ROSILDA BENÍCIO DE SOUZA CCT 37 37



985 PIBIC SAMI JORGE MICHEREFF CCAB 487,3 10 497,3
1116 PIBIC SAMUEL CARDOZO RIBEIRO IFE 169,1 3 172,1
963 PIBIC SAULO QUINTANA GOMES IFE 33,5 33,5
979 PIBIC SEBASTIÃO CAVALCANTE DE SOUSA CCAB 29,9 29,9
1155 PIBIC SILVERIO DE PAIVA FREITAS JUNIOR CCAB 73,9 73,9
973 PIBIC STEVE DA SILVA VICENTIM CCT 15,5 15,5

1057 PIBIC THARCÍSYO SÁ E SOUSA DUARTE IFE 39 39
909 PIBIC THIAGO BESSA PONTES CCT 120,5 120,5
927 PIBIC THIAGO BRAGA MARCILON CCT 64,3 64,3

1070 PIBIC THIAGO MIELLE BRITO FERREIRA 
OLIVEIRA CCT 333,8 5 338,8

947 PIBIC VALDETONIO PEREIRA DE ALENCAR IISCA 40,7 40,7
1040 PIBIC VALDIR FERREIRA DE PAULA JUNIOR CCT 29 29

1113 PIBIC VICENTE HELANO FEITOSA BATISTA 
SOBRINHO CCT 20,7 20,7

1160 PIBIC VICTORIA RÉGIA ARRAIS DE PAIVA CCSA 78,6 78,6
1049 PIBIC VINICIUS PEREIRA DO SACRAMENTO CCT 21 21
915 PIBIC VIVIAN OLIVEIRA AMORIM IFE 73,5 73,5
1125 PIBIC WANESSA NEPOMUCENO FERREIRA CCAB 62,5 62,5
1041 PIBIC WENDELL DE FREITAS BARBOSA CCSA 118,5 118,5

983 PIBIC-AF ALLANA KELLEN LIMA SANTOS 
PEREIRA CCT 61 61

997 PIBIC-AF ANA CANDIDA DE ALMEIDA PRADO CCT 75,5 75,5
1042 PIBIC-AF ANA PATRICIA NUNES BANDEIRA CCT 104,3 104,3
1094 PIBIC-AF CAMILA HELENA SOUZA OLIVEIRA CCT 20,6 20,6
1017 PIBIC-AF CELME TORRES FERREIRA DA COSTA CCT 209,7 209,7
1002 PIBIC-AF CLARICE DIAS DE ALBUQUERQUE CCT 73,5 5 78,5
1072 PIBIC-AF DEBORAH MACEDO DOS SANTOS IISCA 90,8 90,8
1096 PIBIC-AF DENYSSON AXEL RIBEIRO MOTA CCSA 103,6 3 106,6
1139 PIBIC-AF ELANE ABREU DE OLIVEIRA IISCA 84,7 84,7
1043 PIBIC-AF FRANCISCO DRENO VIANA DA SILVA CCSA 24 24



1021 PIBIC-AF FRANCISCO JOSÉ DE PAULA FILHO CCT 274,8 9 283,8

948 PIBIC-AF HEBERTY DI TARSO FERNANDES 
FACUNDO FAMED 157,3 5 162,3

995 PIBIC-AF HILLANE MIRELLE LOPES FERREIRA DE 
LIMA OLIVEIRA CCT 76,2 76,2

1058 PIBIC-AF IRANI RIBEIRO VIEIRA LOPES CCAB 32,3 32,3
1062 PIBIC-AF IVAN SATUF REZENDE IISCA 102,8 102,8

1031 PIBIC-AF IVES ROMERO TAVARES DO 
NASCIMENTO CCSA 224,6 224,6

1167 PIBIC-AF IVY FRANCIELLE HIGINO MARTINS IISCA 53,3 53,3
1101 PIBIC-AF JANAILTON COUTINHO CCAB 10 10
1115 PIBIC-AF JOÃO BARBOSA DE SOUZA NETO CCT 58,1 58,1
1037 PIBIC-AF JOSEDETE GONCALVES XAVIER OUTRO 21,5 21,5
918 PIBIC-AF LUANA BATISTA DA CRUZ CCT 137,5 137,5
1150 PIBIC-AF MARIA LAÍS DOS SANTOS LEITE IISCA 202,6 202,6
942 PIBIC-AF RAMON SANTOS NEPOMUCENO CCT 22,5 22,5
925 PIBIC-AF REGINALDO FERREIRA DOMINGOS IFE 93,5 3 96,5
914 PIBIC-AF THIAGO BESSA PONTES CCT 120,5 120,5

1169 PIBIC-AF WILLIAN FERNANDO DOMINGUES 
VILELA IFE 27,4 27,4

1019 PIBIC-EM CELME TORRES FERREIRA DA COSTA CCT 209,7 209,7
1073 PIBIC-EM DEBORAH MACEDO DOS SANTOS IISCA 90,8 90,8
1121 PIBIC-EM EDUARDO VIVIAN DA CUNHA CCSA 132,1 132,1
1007 PIBIC-EM ERICA BOIZAN BATISTA CCT 80,9 5 85,9
1099 PIBIC-EM FRANCIONE CHARAPA ALVES IFE 353,2 6 359,2
1027 PIBIC-EM FRANCISCO JOSÉ DE PAULA FILHO CCT 274,8 9 283,8

969 PIBIC-EM IVES ROMERO TAVARES DO 
NASCIMENTO CCSA 224,6 224,6

1175 PIBIC-EM JORGE MARCELL COELHO MENEZES CCT 229,3 229,3
1092 PIBIC-EM LEANDRO MARQUES CORREIA CCT 88,4 88,4
1148 PIBIC-EM LETICIA CAETANO DA SILVA IFE 56,7 56,7
1180 PIBIC-EM LUIZ MANOEL LOPES IISCA 61,5 3 64,5



1153 PIBIC-EM MARIA LAÍS DOS SANTOS LEITE IISCA 203,6 203,6
1055 PIBIC-EM ROSILDA BENÍCIO DE SOUZA CCT 37 37
962 PIBIC-EM SAULO QUINTANA GOMES IFE 33,5 33,5
913 PIBIC-EM THIAGO BESSA PONTES CCT 120,5 120,5

1172 PIBIC-EM WILLIAN FERNANDO DOMINGUES 
VILELA IFE 27,4 27,4

1122 PIBITI ALLANA KELLEN LIMA SANTOS 
PEREIRA CCT 64,6 64,6

1117 PIBITI AMANDA BEZERRA DE SOUSA PINO CCT 20 20
970 PIBITI AMANDA TEIXEIRA DA SILVA IISCA 106,5 106,5
999 PIBITI ANA CANDIDA DE ALMEIDA PRADO CCT 75,5 75,5
993 PIBITI ANA CÉLIA MAIA MEIRELES CCAB 172,5 3 175,5

1046 PIBITI ANA PATRICIA NUNES BANDEIRA CCT 104,3 104,3
1068 PIBITI ANTÔNIO NÉLSON LIMA DA COSTA CCAB 90,8 90,8
996 PIBITI CARLOS WAGNER OLIVEIRA CCAB 251,1 3 254,1
1141 PIBITI CLÁUDIO GLEIDISTON LIMA DA SILVA FAMED 254,8 5 259,8
1181 PIBITI CRISTIANE MARINHO UCHÔA LOPES FAMED 57,9 3 60,9
958 PIBITI DEBORAH MACEDO DOS SANTOS IISCA 90,8 90,8

1097 PIBITI DENYSSON AXEL RIBEIRO MOTA CCSA 103,6 3 106,6
1056 PIBITI DORGIVAL PEREIRA DA SILVA NETTO CCT 41,5 41,5
1079 PIBITI EDVÂNIA TRAJANO TEÓFILO CCT 66,2 66,2
966 PIBITI FRANCISCA MARIA MARTINS PEREIRA CCT 42,4 42,4

1036 PIBITI FRANCISCO JOSÉ DE PAULA FILHO CCT 274,8 9 283,8

1033 PIBITI FRANCISCO NASCIMENTO PEREIRA 
JUNIOR CCAB 129,5 5 134,5

1165 PIBITI FRANCISCO RANIERE MOREIRA DA 
SILVA CCSA 115
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1138 PIBITI GERCILENE OLIVEIRA DE LIMA IFE 54 54

1022 PIBITI HEBERTY DI TARSO FERNANDES 
FACUNDO FAMED 157,3 5 162,3

980 PIBITI HILLANE MIRELLE LOPES FERREIRA DE 
LIMA OLIVEIRA CCT 74,7 74,7



1087 PIBITI IRI SANDRO PAMPOLHA LIMA FAMED 56,8 3 59,8

1156 PIBITI IVES ROMERO TAVARES DO 
NASCIMENTO CCSA 224,6 224,6

1164 PIBITI IVY FRANCIELLE HIGINO MARTINS IISCA 53,3 53,3
972 PIBITI JOÃO HERMÍNIO DA SILVA CCT 245 5 250
933 PIBITI JORGE ANDRÉ MATIAS MARTINS CCAB 106,3 106,3
1174 PIBITI JORGE MARCELL COELHO MENEZES CCT 229,3 229,3
1100 PIBITI KARINE PINHEIRO DE SOUZA IFE 165,6 165,6
899 PIBITI LAÉDNA SOUTO NEIVA CCT 116,5 116,5
908 PIBITI LEANDRO MARQUES CORREIA CCT 88,4 88,4
949 PIBITI LUANA BATISTA DA CRUZ CCT 137,5 137,5
1106 PIBITI LUCAS ALMEIDA SERAFIM CCSA 75,9 3 78,9

1158 PIBITI MARIA DAS DORES BANDEIRA 
BARROSO CCT 15,5 15,5

1133 PIBITI MARIA GORETHE DE SOUSA LIMA 
BRITO CCT 135,7 3 138,7

1127 PIBITI MARIA IRACEMA PINHO DE SOUSA IFE 42,8 42,8

960 PIBITI MARIA ISABEL BRASILEIRO 
RODRIGUES CCT 86 86

987 PIBITI MAXWELL MORAIS DE LIMA FILHO IISCA 98,5 98,5
1159 PIBITI MILTON JARBAS RODRIGUES CHAGAS CCSA 165,4 165,4
905 PIBITI PAULO RENATO ALVES FIRMINO CCT 241,8 3 244,8

1012 PIBITI PAULO ROBERTO LACERDA TAVARES CCT 72,4 7 79,4
1078 PIBITI POLLIANA DE LUNA NUNES BARRETO CCSA 125,3 125,3
1085 PIBITI RAIMUNDO NONATO COSTA FERREIRA IFE 42,7 42,7
941 PIBITI RAMON SANTOS NEPOMUCENO CCT 22,5 22,5
1161 PIBITI ROGÉRIO DE AQUINO SARAIVA IFE 125,9 125,9
1152 PIBITI SILVERIO DE PAIVA FREITAS JUNIOR CCAB 73,9 73,9
910 PIBITI THIAGO BESSA PONTES CCT 120,5 120,5

1071 PIBITI THIAGO MIELLE BRITO FERREIRA 
OLIVEIRA CCT 333,8 5 338,8


